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Møtereferat styremøte – November 2022 
 
Dato: 21.11.22 
Tid: 17:30 - 20:30 
Sted: Skarstua/Eventyrlige Skaret 
Til stede: Sivert Helland, Christina Bjerknes, Svein Dalen, Ole Henning Johansen, 
Randulf Tverfjell, Turid Sættem Eggen, Tove Hundset, Reidar Strand og Olav Helland 
(på Teams) 
Forfall:Joakim Pettersen og Oddbjørn H. Jünge 
Fra administrasjonen: Monica Malmedal, Kristian Kallmyr Lerheim 
 
 
Sak 86/11.22 Godkjenne innkalling 
 
Forslag til vedtak: 
Styret godkjenner innkalling til styremøte. 
 
Vedtak: Innkalling godkjent. 
 
 
 
Sak 87/11.22 Godkjenning av referat fra styremøte 17.10.22 
Referat fra styremøte 17.10.22 legges frem til godkjenning av styret 
 
Forslag til vedtak: 
Styret godkjenner referatet frå styremøtet 17.10.22 
 
Vedtak: Referat fra styremøte 17.10.22 godkjent.  
 
 
 
Sak 88/11.22 Kjøreplan og fordeling av ansvar for TV-samling 3.-4. desember 
Vedlagt innkallingen ligger program med tidsrammer for TV-samlingen 3. – 4. 
desember, men vi mangler en kjøreplan, konkretisering av innhold for tema fra 
regionlaget, samt fordeling av ansvar/oppgaver for samlingen.  
Spørsmål å ta stilling til; 
Hvem leder møtet? Antar regionleder er møteleder/konferansier? 
Hvem deler ut gaver til lokallag og foredragsholdere? Skal noen si noe under 
julebordet? Annet? 
 
Forslag til vedtak: 
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Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedtak: Sivert leder samlinga, deler ut gaver osv. Monica er sekretær for samlinga. 
Monica avklarer med Hans Martin Dypvik om forberedelse til info om 
vedtektsendringer. Sivert følger opp foredrag om makrellstørje. Kjøreplan 
gjennomgått. 
 
 
Sak 89/11.22 Bruk av Friluftsveileder 
Friluftveileder er ansatt i 100% stilling med fast arbeidssted på Skaret, og 
alminnelig/normal arbeidstid frå 8 – 15:30 (betalt matpause). Friluftveileder har 
gjennom sin arbeidsavtale,  rett på overtid iht. Arbeidsmiljøloven kapittel 10, om blir 
pålagt å jobbe overtid. 
 
Introjakter vil for eksempel generere en del overtid i løpet av en helg (38,5 timer på 
introjakta i november). Overtidstillegget blir da utbetalt, mens timene blir oppført 
som «oppspart fleksitid» til senere avspasering etter avtale. I 2022 har Friluftveileder 
vært instruktør på 3 introjakt-helger (2 hjort og 1 rein) 
Regionsekretær ser viktigheten av at Frilufveileder er instruktør på de 2 introjaktene 
på Frei, spesielt, da disse introjaktene innebærer mye ansvar og ekstraarbeid utover 
selve jakta (innkjøp av mat, matlaging, fordeling av kjøtt, henting/bringing av 
deltagere etc).  
 
Instruktør på reinsjakta, kan derimot utføres av andre, flinke reinjegere som er kjent i 
området der reinsjakta foregår, da deltagerne selv besørger mat til alle måltider, og 
det kun er ren instruktør virksomhet som skal utøves. 
 
Regionlaget får innimellom henvendelser fra lokalforeninger som ønsker å bruke 
Frluftveileder til sine aktiviteter på kvelder og helger. Regionsekretær er avventende 
ift. hvor mye vi skal låne ut Friluftveileder til slike aktiviteter utan å ta oss betalt for 
det? 
Kvelder midtuke kan kompenseres ved at Friluftveileder forskyver sin arbeidstid 
tilsvarende ift. antall kurstimer, de dager dette er aktuelt. Helger er derimot en 
utfordring, da regionlaget trenger Friluftveileder til egne aktiviteter i grunnskolen etc. 
midtuke, og dermed ikke ønsker å pålegge Friluftveileder å jobbe overtid i helgene til 
denne type aktivitet. I tillegg vil det være meget ulønnsomt for regionlaget å låne ut 
Friluftveileder til aktiviteter i lokalforeninger på helger, om vi ikke skal ta oss betalt 
for det. 
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Regionsekretær ønsker styrets innspill/mening på hvor mye regionalget bør bruke 
Friluftveileder til egne aktiviteter på helger, samt hvor mye/ om vi skal låne ut 
Friluftveileder til lokalforeninger midtuker og helger, og hvorvidt vi skal ta oss betalt 
for det eller ikke 

 
Forslag til vedtak: 
Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak. 
 
 
 
 
 
Diskusjon:  

1. Styret uttrykte tiltro til at FV har oversikt og evne til å prioritere. FV uttaler at 
det fungerer greit slik det praktiseres.Oppklaring av begrep som 
overtid/meirtid/overtidsstillegg. Overtidstillegg skal utbetales. Kan velge 
overtidstimer  ført over til timebank. Diskusjon om hvilke oppgaver det er 
nødvendig at FV deltar på. 

2. Når det gjelder introjaktene: hvor mye kan tilrettelegges på forhånd? Styret 
ser fordelen med FV’s kjennskap til terrenget og jaktene. Hva er mest 
lønnsomt for oss, leie inn instruktører eller bruke FV?  

3. Hvordan håndtere henvendelser fra lokallaga om å bruke FV mtp egne 
aktiviteter? Mulig å ta betalt, evt kan lokallaga søke regionlaget om støtte til 
gjennomføring? Kan FV utarbeide materiell som kan brukes uten kostnad?    

 
 

Vedtak: 
- Arbeidstida til FV skal så langt mulig tilpasses arbeid på dagtid i hht instruks 

og regionlagets virksomhetsplan. Regionsekretær og FV tilrettelegger arbeid 
utenom kontortid etter nærmere dialog og begrenser dette mest mulig. 
Estimert ramme for overtid er 100 timer i året.  

- Henvendelser fra lokallag om tjenester fra FV som innebærer deltakelse i 
arbeidet med barn og unge, skal så langt råd betales av regionlaget. 
(Regionkontoret søker midler spesielt).  

- For andre aktiviteter i lokallaga, vurderer regionsekretær og FV deltakelsen 
opp mot kapasitet, økonomi og støttemuligheter for gjennomføring. 
Regionlaget skal så langt som mulig holde kostnadene for lokallaga så lave 
som mulig. 

- Stillingsinstruksen til FV blir tatt opp igjen til revidering senere, men avventer 
til NJFF sentralt har fått sett på ordningen med FV, da det er noe ulik praksis 
regionene i mellom. 

 
 
 
Sak 90/11.22 Vedtektsarbeid i lokalforeningene 
Vedtektswebinarer er i gang, og i M og R er webinaret berammet til 24. november.  
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Etter webinaret vil det muligens være en del foreninger som vil trenge råd/veiledning 
og hjelp i jobben som skal gjøres med å innfelle egne vedtekter til vedtektsnormen 
bestemt av landsmøtet 11/21.  
 
På styremøtet 17.10 ble det vedtatt at regionsekretær skulle kartlegge hvilke 
foreninger som trenger bistand av regionlaget til arbeidet med de nye vedtektene. 
Dette er umulig å vite før webnaret er fredig, og lokalforeningene selv får innsikt i 
egne behov for bistand eller ikke. Regionsekretær foreslår derfor å få sende ut en 
spørreundersøkelse for å kartlegge eventuelle behov for bistand i lokalforeningene, 
så får regionlaget mobilisere hjelp etter resultat frå undersøkelsen. 
 
 
 
 
 
 
Forslag til vedtak: 
Regionsekretær lager en spørreundersøkelse i Easy Quest for å kartlegge eventuelle 
behov for bistand med vedtektsarbeidet i lokalforeningene. Styret vurderer deretter 
hvordan mobilisere, hvem som skal bistå, og i hvilken grad det skal være lønnet 
arbeid eller ikke.  
 
Vedtak: 
Regionsekretær utarbeider spørreundersøkelse i EasyQuest for å kartlegge behov 
for bistand med vedtektsarbeid i lokalforeningene. 
Dersom det viser seg at det er et større behov for bistand og mange foreninger 
ønsker hjelp, kan det settes opp et kurs under «Min forening» med vilkår som følger 
av det, og som gjennomføres av organisasjonsinstruktørene. 
 
 
91/11.22 Kommune- og fylkesting valg 2023 
 
Torsdag 17.11 holdt NJFF Teams møte for alle regionlag, med felles oppdatering og 
idémyldring om det kommende kommune- og fylkestingsvalget. Invitasjonen ble 
sendt til styret med oppfordring om å delta. Målet for møtet var å dele tanker og 
ideer for gjensidig inspirasjon. FraM og R deltok kun regionsekretær. 
 
Kort oppsummert ble følgende gjennomgått på møtet; 

• Hva har regionene eventuelt gjort frem til nå? (sendt innspill til programmer, hatt 
det som sak på regionlagets styremøter e.l.) 

• Hvordan de enkelte regionene tenker å jobbe med dette fremover (planer for 
aktiviteter, valg av fokus-sak e.l.) 

• Tanker om hvordan man eventuelt kan involvere lokalforeningene i planene (alle, 
noen utvalgte, eller best å gjøre det kun i regionregi?) 
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Noen regionlag har kommet langt, og har både sendt innspill til partiprogrammer, 
samt invitert sentrale politikere til ulike samlinger som bålkvelder, Teams møte, TV-
samling osv. 
Regionlagene var enige i at man ikkje skal «gape over for mye», men heller 
konsentrere seg om 2-3 fanesaker man brenner for, og som man tror man kan få 
gjennomslag for hos de ulike partiene.  
Det ble også luftet ulike måter å involvere og bistå loklaforeningene i deres arbeid 
for å påvirke kommunepolitikere i respektive kommuner. 
 
Regionsekretær ba om at innspill osv. som er sendt inn til partiprogrammene, 
samles i en databank, slik at alle regionlag kan utveksle erfaringer, idèer osv. med 
hverandre. En del saker er jo store, felles utfordringer, så som nedbygging av natur, 
vindkraft på land, lakseoppdrett, pukkellaks osv. 
 
Regionlaget vårt er helt i startgropa ift. påvirkning av politikere til kommune- og 
fylkesting valget, der utvalgene skal plukke ut tema/utfordringer på kommende 
utvalgssamling, og som det skal jobbes videre med frem mot valget.  
 
 
 
 
 
Det styret bør ta stilling til, er hvordan regionlaget skal følge opp valgte fanesaker 
etter utval samlingen? Hvilke konkrete aktiviteter skal gjennomføres? 
Hvordan involvere lokallagene i arbeidet, og hvordan bistå lokallagene i saker de 
ønsker fremme for sine kommunepolitikere? 
Burde dette ha vært et lite tema på kommende TV-samling? 
 
Forslag til vedtak: 
Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak, men styret bør lage en 
handlingsplan på styremøtet. 
 
Vedtak: 
I fb. med kommune- og fylkestingsvalget 2023, skal NJFF Møre og Romsdal 
formidle vårt syn på saker vi er opptatt av overfor politikere i regionen, både lokalt 
og regionalt.  
Det utarbeides skriftlig materiell som presenteres for politikerne. Presentasjon kan 
gjøres på flere måter, som f.eks be om et møte for å starte en dialog. 
Kontakten følges opp med invitasjoner til aktivitet, kontakt og diskusjoner i 
valgkampen. 
Regionstyret tar opp temaet på tillitsvalgsamling i desember 2022, for å få innspill til 
aktuelle saker som medlemmene er opptatt av. 
Saken settes opp igjen til oppfølging på styremøte i januar 2023. 
 
 
92/11.22 Nasjonal konferanse om rovvilt, beitedyr og samfunn 
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Regionlaget har fått invitasjon til Nasjonal konferanse om rovvilt, beitedyr og 
samfunn, se vedlegg. Leder i jaktutvalget ønsker å sende rovviltkontakten til denne 
samlingen, og om mulig 1 person til. Pris per person, helpensjon: Kr.2.200 
 
Styret har tidligere vedtatt at utvalgene kan delta på èn nasjonal konferanse hvert 
år. I 2021 og hittil i 2022, har ikkje jaktutvalget deltatt på nasjonale konferanser 
innen sitt fagfelt. 
 
Styret bes ta stilling til om rovviltkontakt kan delta, eller om regionlaget bør sende 2 
personer 
 
Forslag til vedtak: 
Rovviltkontakten deltar på konferansen om han har mulighet. Hvis han ikke kan 
delta, finner leder i jaktutvalget og regionsekretær, annen person som kan delta. 
 
Vedtak:  
Rovviltkontakten deltar på konferansen om han har mulighet. Hvis han ikke kan 
delta, finner leder i jaktutvalget og regionsekretær annen person som kan delta. 
 
 
 
 
 
 
 
93/11.22 Budsjett og behov for investeringer og innkjøp av utstyr til aktiviteter 
 
Det er snart nytt år og tid for å lage forslag til budsjett for 2023. Administrasjonen 
ønsker at styret og utvalgene, allerede nå, tar en gjennomgang på om det er behov 
for større investeringer, eller innkjøp av utstyr til aktiviteter i regionlaget. Dette 
grunnet at fristen for å søke om midler fra Fylkeskommunen, er 15. januar, hvilke 
betyr at dette ikke kan utsettes til januar styremøte. . 
 
Eventuelle midler fra fylkeskommunen kan kun søkes om til konkrete aktiviteter og 
prosjekter, så hvis større investeringer ift. drift panlegges, må dette tas over 
egenkapitalen, eller et eventuelt overskudd i 2023. 
 
Forslag til vedtak: 
Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak. Men hvis utvalgene og/eller 
styret planlegger større, driftrelaterte investeringer, eller innkjøp av dyrere utstyr til 
aktiviteter i 2023, må dette fremmes på styremøtet. 
Saken taes opp på utvalgssamlinga i Kristiansund i desember. 
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Under diskusjonen ble innkjøp av sivkutter nevnt og dette blir sjekka ut nærmere. 
Planlegging på utvalgssamlinga vil klargjøre evt behov for større investeringer i 
2023. 
 
Vedtak: 
Saken taes opp på utvalgssamlinga i Kristiansund i desember. Utvalgene forventes 
da å melde tilbake til styret dersom der er behov for større driftsrelaterte 
investeringer og innkjøp av utstyr i 2023. 
 
 
94/11.22 Årsmøter og Tillitsvalgt samlinger 
 
I mange år, før Covid-19, ble årsmøtet og Tillitsvalgt samlingen lagt til samme helg. 
Er det ønskelig å gjenoppta denne ordningen, eller skal regionlaget fortsette med å 
kombinere utvalg- og TV samling, og holde årsmøtet separat?  
Eventuelt kombinere årsmøtet med en tillitsvalgt samling nr. 2? Vil det være mer 
attraktivt å delta på årsmøtet om årsmøtet kombineres med en fagdag/TV-samling 
slik som tidligere?  
 
Hva med regionale samlinger? Kunne det for eksempel være en idè å samkjøre 
årsmøte og TV-samling èn helg i mars, og deretter kjøre regionale samlinger for 
eksempel på senhøsten? 
 
Forslag til vedtak: 
Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak. 
 
 
 
 
 
 
 
Vedtak: 
Styret besluttet å gå tilbake til den gamle modellen med tillitsvalgtsamling i forkant 
av årsmøtet, og at det arrangerers tv-samling på høsten/før jul. 
Når det gjelder regionale samlinger, undersøker styret interessa for det med 
deltakarane på den kommende tilligsvalgtsamlinga. 
 
 
95/11.22 Ønske fra leder i fiskeutvalg om å delta på seminar på Stjørdal. 
 
Vedtak: Leder i fiskeutvalget får dekt kjøreutgifter ved deltakelse på gratis seminar i 
regi av Norske Lakseelver i Stjørdal.   
 
 
Muntlige orienteringer: 
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• Økonomi 

• Regionsekretær og Friluftsveileder orienterer om drift og aktiviteter til 
regionlaget siste måned 

• Status tilskudd/midler 

• Status aktivitetsplan til utvalgene og regionlaget 
• Fiskeseminar 

• Påmelding til utvalg- og tillitsvalgt samling 
• Droneprosjekt - status 

• Medlemstall 
 
 
 
Turid 
ref. 
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